
; převodce: Z Ú -106-21/2020

'/ E ^č. nabyvatele:O U L A  283/2021
Počet listů : 2

)

vs=-':/

SM LO U V A
v

o převodu vlastnictví k  m ajetku Č eské republiky  
(§ 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o m ajetku Č eské republiky  

a jejím  vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů)

Sm louvu uzavírají:

Č eská republika - Záchranný útvar H asičského záchranného sboru Č eské republiky

se síd lem :
IČ O :

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupená:

(dále  jen  ,,převodce“)

O pavská 771/29, 748 01 H lučín

75152304
Č N B O strava

4931881/0710

a

O bec Laěnov

se síd lem :
IČ O :

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen  ,,nabyvatel“)

L ačnov 158, 756 12 H orní L ideč 

00303968
Č eská spořitelna, a.s.

1761000309/0800

Č eská republika je vlastníkem a Z áchranném u útvaru H asičského záchranného sboru 

Č eské republiky přísluší právo hospodařit s tím to m ajetkem  státu:
1 .

„ Pořizovací cena R okN om enklalurní
číslo*'

■ V ýr. číslo
‘ IvlfeftV m ajetkú- ás.t

21950000361984#B78738 1 385 600,0040 501 000 245Elektrocentrála PD CT 200 kW

v celkové pořizovací ceně 385 600,00 K ě (slovy: tři sta osm desát pět tisíc šest set korun  

českých).

Převodce bezúplatně převádí do vlastnictví nabyvatele m ovitý m ajetek, uvedený v odst. 1 této  

sm louvy (dále  jen  „převáděný  m ajetek“), a  nabyvatel tento m ovitý  m ajetek do svého vlastnictví 

přijím á. Převáděný m ajetek  je um ístěn v  dislokaci Z biroh.

V lastnictví k  převáděném u m ajetku přechází na nabyvatele okam žikem  jeho převzetí.

Sm luvní strany se dohodly, že předání převáděného m ajetku bude provedeno do 60 dnů  ode dne 

nabytí účirm osti této sm louvy, a to v m ístě jeho uložení u převodce a bude o něm  pořízen  

písem ný protokol potvrzený zástupci obou sm luvních stran.

N abyvatel se zavazuje, že nebude požadovat po převodci úhradu výdajů , k teré m u vzniknou při 

nakládání s převáděným  m ajetkem  včetně jeho likvidace. Převodce neváže bezúplatný  převod 

žádné závazky  nabyvatele vůči státu v  době převodu , nebo které později vzniknou.

2 .

3.

4 .

5 .

na



2

6. N abyvatel prohlašuje, že  je  m u dobře znám  stav  převáděného m ajetku  a  že byl řádně seznám en 

sjeho technickým stavem  tak, jak si jej prohlédl a vyzkoušel a jak m u bylo předvedeno. 

N abyvatel tento m ajetek v  uvedeném  stavu přejím á.

D ůvodem  převodu m ovitého m ajetku podle této sm louvy je nepotřebnost tohoto m ajetku pro  

převodce a Č eskou republiku dle č. j. Z Ú -106-6/2020. B ezúplatný  převod je uskutečňován  ve 

veřejném  zájm u na základě žádosti O bce L ačnov ze dne 6. 1. 2021.

8. N abyvatel se zavazuje, že převáděný m ajetek  bude využíván  výlučně ve veřejném  zájm u -  pro  

třeby výjezdové  jednotky Sboru  dobrovolných  hasičů  L ačnov, popřípadě při řešení krizových

situací v  obci.

sm louva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru sm luv 

v  souladu s bodem  12. této sm louvy.

10. T ato sm louvaje sepsána ve čtyřech stejnopisech. Převodce obdrží 2 vyhotovení a nabyvatel 

obdrží 2  vyhotovení.

7 .

po

9. T ato

11. Sm luvní strany prohlašují, že tato sm louva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozum itelně, nikoli v  tísni za nápadně nevýhodných podm ínek, že si 

sm louvu  před podpisem  přečetly, že byla sepsána podle pravdivých  údajů a že souhlasí s  jejím  

obsahem . N a důkaz toho připojují své podpisy.

12. T ato sm louva podléhá povinném u uveřejnění prostřednictvím registru sm luv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování 

těchto sm luv a o registru  sm luv (zákon  o  registru  sm luv), ve znění pozdějších  předpisů . Sm luvní 

strany se dohodly, že sm louvu v souladu s tím to zákonem  uveřejní převodce, a to nejpozději 

do 15 pracovních dnů ode dne jejího uzavření oběm a sm luvním i stranam i, k  čem už m u 

nabyvatel poskytne veškerou nezbytnou součinnost. V případě nesplnění tohoto ujednání 

převodcem  je oprávněn uveřejnit sm louvu v  registru sm luv nabyvatel.

D oložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

zněm ' pozdějších  předpisů .
13.

ve

O bezúplatném  nabytí m ovitého m ajetku a uzavření sm louvy o bezúplatném  převodu vlastnictví 

k  m ajetku  na straně nabyvatele rozhodlo Z astupitelstvo obce L ačnov svým  usnesením  č. 336/26 ze

dne26. 3 . 2021.

Za nabyvatele
Za převodce

 


